
Dyrektorzy, nauczyciele, specjaliści – czas na wymianę dobrych praktyk!

2016-11-28

Jak zmienia się szkoła? Jaką rolę odgrywają w tym procesie dyrektorzy i nauczyciele? Na czym polega
procesowe wspomaganie rozwoju szkół? Co można zmienić, by wspomaganie było bardziej skuteczne? Te
pytania towarzyszyć będą uczestnikom konferencji naukowo-szkoleniowej „Quo vadis szkoło? Procesowe
wspomaganie szkół przez poradnie specjalistyczne w Krakowie”, która odbędzie się 14 grudnia w
Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie. Organizatorami wydarzenia są trzy krakowskie poradnie
psychologiczno-pedagogiczne, a partnerem – Wydział Edukacji UMK.

Konferencję organizują wspólnie: Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-
Pedagogicznej, Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Dla Dzieci z Niepowodzeniami
Edukacyjnymi oraz Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Krakowski Ośrodek Terapii.
Dyrektorki tych placówek – Ewa Pohorecka, Małgorzata Niewodowska oraz Barbara Woszczyna –
poprowadzą spotkanie. Rozpocznie się ono od trzech półgodzinnych wystąpień naukowych (głos
zabiorą przedstawiciele UP, UJ i ORE). Po nich ponad dwie godziny zaplanowano na prezentację
dobrych praktyk realizowanych w szkołach biorących udział we wspomaganiu oraz w sieciach
współpracy i samokształcenia. Na koniec głos zabiorą koordynatorki ds. merytorycznych pracujące w
poradniach organizujących konferencję.

Cele, które postawili sobie organizatorzy, to: podjęcie dyskusji na temat roli dyrektorów i nauczycieli
w procesie zmiany, wskazanie nowych perspektyw w obszarze wspomagania (program POWER),
wymiana doświadczeń, poglądów, refleksji na temat współpracy poradni specjalistycznych w procesie
wspomagania rozwoju szkół, prezentacja dobrych praktyk w obszarach objętych wspomaganiem oraz
promocja procesowego wspomagania rozwoju szkół.

Konferencja odbędzie się 14 grudnia  2016 r. w godz. od 09.00 do 15.00 w Uniwersytecie
Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, ul. Podchorążych 2, Aula im. Wincentego
Danka ( I piętro).

Wszystkich zainteresowanych udziałem w konferencji zachęcamy do przesłania zgłoszenia w
wersji elektronicznej w terminie do 13 grudnia. Formularz zgłoszenia znajduje się na
stronie:
http://portaledukacyjny.krakow.pl/aktualnosci/205581,1812,komunikat,konferencja_naukowo-szkoleni
owa_14_12_2016_.html.
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